

NVM Group ApS

Indiakaj 12, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 47 64 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Niels Viby Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NVM Group ApS Indiakaj 12, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 47 64 70
	Stiftet: 13. april 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Niels Viby Mogensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	OFF-ROAD ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.224 t.kr. mod 2.066 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.841	-19.028
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.669.408	1.825.714
Andre finansielle indtægter	157.821	422.175
1 Øvrige finansielle omkostninger	-702.923	-95.259
Resultat før skat	1.103.465	2.133.602
2 Skat af årets resultat	120.406	-67.848
Årets resultat	1.223.871	2.065.754
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-30.592	-174.286
Udbytte for regnskabsåret	850.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	404.463	1.240.040
Disponeret i alt	1.223.871	2.065.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.703.093	3.033.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.703.093	3.033.685
Anlægsaktiver i alt	2.703.093	3.033.685
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	492.580	517.616
Tilgodehavender i alt	492.580	517.616
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.375.603	2.862.881
Værdipapirer i alt	2.375.603	2.862.881
Likvide beholdninger	37.204	39.226
Omsætningsaktiver i alt	2.905.387	3.419.723
Aktiver i alt	5.608.480	6.453.408

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	384.777	415.369
Overført resultat	1.985.381	1.580.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.300.158	3.076.287
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.028.271	2.893.329
Selskabsskat	201.672	435.413
Anden gæld	73.379	43.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.308.322	3.377.121
Gældsforpligtelser i alt	2.308.322	3.377.121
Passiver i alt	5.608.480	6.453.408

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	589.655	340.878	600.000	1.610.533
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-174.286	1.240.040	1.000.000	2.065.754
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	415.369	1.580.918	1.000.000	3.076.287
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-30.592	404.463	850.000	1.223.871
	80.000	384.777	1.985.381	850.000	3.300.158

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.423	94.206
Andre finansielle omkostninger	<u>620.500</u>	<u>1.053</u>
	<u>702.923</u>	<u>95.259</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-120.406</u>	<u>67.848</u>
	<u>-120.406</u>	<u>67.848</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>618.316</u>	<u>618.316</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>618.316</u>	<u>618.316</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.415.369	589.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.669.408	1.825.714
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.084.777</u>	<u>2.415.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.703.093</u>	<u>3.033.685</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OFF-ROAD ApS	København	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.375.603</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-601.528</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
